
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ －
他社オンラインショップ出品 －

単位↓

家族で手づくりのため、量産は難しいです。

菓子

食塩相当量 ― ｇ

備考

江別市豊幌34-3

ホームページ
アドレス

インターネット
販売

エコファーマーの栽培

現状を維持・出来高次第

義
務

「推定値」または「分析値」↓

江別の地酒「瑞穂のしずく」の原料となる彗星を
使った加工品ということで、どん菓子をつくりまし
た。
お米の粒が大きい特徴もあり、菓子製造の許可
を保健所からとり、家族で手作りでつくっていま
す。

江別産酒米「彗星」を100％使って、白砂糖のみでどん菓子をつくりま
した。ほんのり甘く仕上げています。

アンテナショップGET'S、防災センター江別野菜
直売所、のっぽろ野菜直売所、野菜の駅ふれあ
いファームしのつ、江別防災センター江別特産
品売店

オンライン
ショップアドレス ―

条件
―

栄養成分表示 当たり

炭水化物 ― ｇ

熱量 ― kcal
たんぱく質 ― ｇ
脂質 ― ｇ

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

アレルギー表示

裏面表示

江別産酒米「彗星」、白砂糖

―

注
意
喚
起

―

山本 宏 / やまもと ひろし
―

事業者PR情報

商品特徴

主な販売先

―

011-383-4308
190円(税込) 江別産原料の使用 使用している 011-383-4308

常温 40袋
90日 通年
100g 相談に応じます

やまもと農園のどん

― やまもと農園
― ― 067-0021


